
 

 

拝啓 早春の候、皆々様に於かれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、かねてより建設中の「ときわヴィレッジホーム・地域交流館ゆずり葉」が 

お蔭様で無事竣工し、4月１日より新しいグループホーム又、地域交流館として 

スタートする運びとなりました。 

 つきましては開始に先立ちまして見学会を下記日程で行いたいと思います。 

ご多用中とは存じますが、是非お越しいただけますようご案内いたします。 

ヴィレッジで育てたパンジーの苗を準備してお待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

１. 日 時  ３月２８日（水） １３：００～１７：００ 

     ３月２９日（木） １３：００～１７：００ 

２.住 所   笠岡市新賀 1008番地 61 ときわヴィレッジホーム 

３.見学会  グループホーム建物と「地域交流館ゆずり葉」建物見学 

４.連絡先  ときわ  笠岡市有田 1778番地 

           ℡ ０８６５－６６－３６０５ 

             担当者 前田進作 田中圭子 

 

 

ときわヴィレッジホーム見学ご案内（案） 

 


